район, Веретенинский сельсовет, п.Горняцкий, ул.Молодежная, № 15 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 апреля 2017года № 32 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:130301:53 по адресу: Курская область, Железногорский район, Веретенинский сельсовет, п.Горняцкий, ул.Молодежная, № 15 18 апреля 2017 Просмотров: 1070 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ ___________________________________________________________________________ 307156 Курская область, Железногорский район, с.Веретенино,  тел. 7-23-49; факс 7-23-35, Е-mail: vereteninoselsovet@mail.ru   АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   17  апреля 2017 года   № 32 с. Веретенино           «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:130301:53 по адресу: Курская область, Железногорский район, Веретенинский сельсовет, п.Горняцкий, ул.Молодежная, № 15»            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.37 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, в соответствии с «Правилами землепользования и застройки»  муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 19.04.2016 года № 255, классификатором вида разрешенного использования земельных участков, утвержденных приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540, рассмотрев письменное заявление Кривошеева Сергея Михайловича об изменении вида разрешенного использования земельного участка Администрация Веретенинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 600 кв.м. с кадастровым номером 46:06:130301:53, принадлежащий на праве собственности Кривошееву Сергею Михайловичу (свидетельство о государственной регистрации права   от 01.09.2015 г.), расположенного по адресу: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Веретенинский сельсовет, п.Горняцкий, ул.Молодежная, № 15, с вида разрешенного использования «Под индивидуальное жилищное строительство» на вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства» (Ж1 – Зона малоэтажной жилой застройки  2.1 – Размещение индивидуального жилого дома).      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Веретенинского сельсовета Железногорского района                                                                                                 Е.М. Косинова